
str. 1 
 

 oznaczenie sprawy oznaczenie sprawy:  

 

Dot. Przetargu nieograniczonego NA ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEGLĄDÓW I KONSERWACJI URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH ORAZ WYKONANIE  TESTÓW SPECJALISTYCZNYCH 

APARATÓW RTG W WOJEWÓDZKIM CENTRUM SZPITALNYM KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ I W JEDNOSTKACH ZAMIEJSCOWYCH WCSKJ  WRAZ Z WYMIANĄ MATERIAŁÓW 

EKSPLOATACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH DO WYMIANY W RAMACH PRZEGLĄDÓW I KONSERWACJI PRZEZ PRODUCENTA SPRZĘTU W CELU DOPUSZCZENIA SPRZĘTU 

MEDYCZNEGO DO DALSZEGO UŻYTKOWANIA (Nr ref. postępowania ZP/PN/46/11/2019, Publikacja ogłoszenia 2019/S 239- 586786  z dn. 11.12.2019 r.)   

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  2 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

2 

DIAGNOS 

 

42.301,80 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

42.301,80  

   30 pkt.  10  pkt.  100,00 pkt.  

 ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  6 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

7 

MEDICOL 

 

11.808,00 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

11.808,00 

   30 pkt.  0  pkt.  90,00 pkt.  



str. 2 
 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  8 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

14 

ERBE 

 

27.047,70 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

27.047,70 

   30 pkt.  10 pkt.  100,00 pkt.  

 

 
ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  10 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

3 

DUTCHMED 

 

8.951,94 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

8.951,94 

   30 pkt.  10 pkt.  100,00 pkt.  

 

 



str. 3 
 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  11 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

3 

DUTCHMED 

 

79.132,05 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

79.132,05 

   30 pkt.  10 pkt.  100,00 pkt.  

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  16 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

4 

ALTHEA 

 

12.619,80 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

12.619,80 

   30 pkt.  0  pkt.  90,00 pkt.  

9 

MEDINCO 

 

12.619,80 

---------- X 60 =  29,31  pkt.  

25.830,00 

   30 pkt.  10  pkt.  69,31 pkt.  



str. 4 
 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  20 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

7 

MEDICOL 

 

18.450,00  

---------- X 60 =  60,00   pkt.  

18.450,00 

   30 pkt.  0  pkt.  90,00 pkt.  

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  22 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

5 

GETINGE 

 

14.760,00 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

14.760,00 

   30 pkt.  10 pkt.  100,00 pkt.  

10 

MEDEN 

 

14.760,00 

---------- X 60 = 49,22    pkt.  

17.992,70 

   30 pkt.  10  pkt.  89,22 pkt.  



str. 5 
 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  23 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

11 

DRӓGER 

 

197.106,07 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

197.106,07 

   30 pkt.  10 pkt.  100,00 pkt.  

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  25 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

5 

GETINGE 

 

55.645,20 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

55.645,20 

   30 pkt.  10 pkt.  100,00 pkt.  

 

 

 



str. 6 
 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  34 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

7 

MEDICOL 

 

16.605,00 

---------- X 60 =  60,00   pkt.  

16.605,00 

   30 pkt.  0  pkt.  90,00 pkt.  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  42 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

7 

MEDICOL 

 

20.664,00 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

20.664,00 

   30 pkt.  0 pkt.  90,00 pkt.  

 

 



str. 7 
 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  68 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na 

zgłoszenie  30%  

(max 30 pkt.)  

 

Liczba pkt  

w kryterium posiadanie dokumentu/ 

certyfikatu autoryzacji producenta 

lub dystrybutora urządzenia 10% 

( max 10 pkt.)   

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

2 

SARSTEDT 

 

10.664,10 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

10.664,10 

   30 pkt.  10 pkt.  100,00 pkt.  

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  69  

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas reakcji na zgłoszenie  40%  

(max 40 pkt.)  

 

ŁĄCZNA ILOŚĆ UZYSKANYCH 

PUNKTÓW  

 

8 

Medicol 

Quality 

17.896,50 

---------- X 60 = 60,00 pkt.  

17.896,50 

   40,00 pkt.   100,00  pkt.  

Beata Odwarzna , Marek Kondracki  

 (podpis osoby sporządzającej protokół)     

                                                                                                                                                                                                                                                                   Kierownik Działu Umów,  

                                                                                                                                                                                                                                                           Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                                                                                                                                                      inż. Jerzy Świątkowski     


		2020-05-05T14:04:08+0200




